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BØRNEHUSET KUFFERTEN-DRONEVIDEO  
 
Pædagog til vores børnehave - gode arbejdsfællesskaber, fokus på leg og læring
Hej kommende kollega 
Har du lyst til at være kollega med os, pædagog Berit, og PGU Tine. Vi har været et stærkt
makkerpar i nogle år, og arbejder med børnefællesskaber, leg og rutiner. Vi elsker nye sjove ideer,
og er altid åben for en refleksiv dialog om det pædagogiske.
I den kommende tid vil vores fokus være vores tematiseret forløb, og arbejdet med aktiv deltagelse
i leg ud fra de 5 legeformer
Kufferten
Kufferten er en integreret institution på Frederiksberg, med ca.170 børn i alderen 0-6 år. Vi er
fordelt på 7 vuggestuegrupper og 4 børnehavegrupper på 3 etager. Vores grundværdier er: Positivt
dialog med barnet, nærvær, fantasi, forundring og fordybelse. Vi arbejder hver dag i mindre
læringsmiljøer, så vi opnår fordybelse og koncentration. Den pædagogiske dagligdag veksler
mellem både at være indenfor, som udenfor – i alt slags vejr.
Vi har byens største legeplads med masser af plads og udfoldelsesmuligheder, som lige har scoret
Fremragende i KIDS-tilsynet som den eneste på Frb. Vi har åbent dagligt mellem 6:00 – 18:00
 
Stillingen er fra 1.december, med ansættelse på 34-37 timer (efter aftale) – Ring til Ledelsesteamet
Rune, Camilla el. Michael, få en kop kaffe og uformel snak, ring på 2898 0381

Skovens børn, Berit og Tine ønsker sig en kollega der

er nærværende og omsorgsfuld i relationsarbejdet, med positiv dialog●

er klar på en organiseret pædagogisk hverdag●

leger med børnene, støtter og guider●

er med på nye ideer og måder at organisere vores hverdag på, til gavn for børnene●

Vi kan give dig

En forudsigelig årsplan med tematiserede forløb, samt forberedelsestid og pædagogisk

refleksionsrum

●

Personalemøder med fokus på faglig udvikling●

Tæt og godt arbejdsfællesskab på tværs af stuerne●

Støtte og sparring fra ledelsen, tæt på praksis (leder, souschef, afd. Leder)●

Mulighed for efter- og videreuddannelse●

Sociale arrangementer for alle●

Ansøgningsfrist 28.10.24 kl. 8:00 – Ansættelsessamtaler løbende.

Der er i Frb. Kommune krav om fremvisning af straffeattest samt børneattest ved ansættelse.
Ligeledes vil der blive bedt om lov til indhentning af referencer.
Se vores hjemmeside, hvis du vil se billeder samt yderligere information 
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

https://www.youtube.com/watch?v=1v--Egxcguo
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